Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO Nº 234/2024– INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  109/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 026/2024 – OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Município de João Dourado/Ba, em cumprimento
ao disposto no do artigo 86, da Lei Federal nº 14.133/21, torna público que realizará processo pelo registro de
preços do respectivo objeto. Os órgãos e entidades da Administração Pública interessados em participar do
referido procedimento, deverão se manifestar sobre a sua intenção de participação através do e-mail
licitacao@joaodourado.ba.gov.br;  em até 8 (oito) dias úteis após esta publicação.

João Dourado, 21de junho de 2024.

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477157412866F5FA6D3EA82309E947DC

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1

EXTRATO Nº 235/2024– INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  110/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 027/2024 – OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E IMPRESSORAS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.  O Município de João Dourado/Ba,
em cumprimento ao disposto no do artigo 86, da Lei Federal nº 14.133/21, torna público que realizará processo
pelo registro de preços do respectivo objeto. Os órgãos e entidades da Administração Pública interessados em
participar do referido procedimento, deverão se manifestar sobre a sua intenção de participação através do e-mail
licitacao@joaodourado.ba.gov.br;  em até 8 (oito) dias úteis após esta publicação.

João Dourado, 21 de junho de 2024.

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477157412866F5FA6D3EA82309E947DC

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1

EXTRATO Nº 233/2024– AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

NOVA DATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  101/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 022/2024 – OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JOÃO
DOURADO/BA. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário
de Brasília) de segunda-feira 10 de julho de 2024. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por
exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão
publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;

João Dourado, 20 de junho de 2024.

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477157412866F5FA6D3EA82309E947DC

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1

EXTRATO Nº 232/2024– AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

NOVA DATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  106/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 025/2024 – OBJETO:

. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 14:00 (horário
de Brasília) de segunda-feira 10 de julho de 2024. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por
exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão
publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;

João Dourado, 20 de junho de 2024.

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477157412866F5FA6D3EA82309E947DC

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1

EXTRATO Nº 236/2024– AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  109/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 026/2024 – OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A agente de contratação realizará licitação com
sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de quinta-feira 18 de julho de 2024. Local: Site
www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do edital no site
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município,
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;

João Dourado, 21 de junho de 2024.

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477157412866F5FA6D3EA82309E947DC

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1

EXTRATO Nº 237/2024– AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  110/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 027/2024 – OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E IMPRESSORAS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A agente de contratação realizará
licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de sexta-feira 19 de julho de 2024.
Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do edital no site
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município,
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;

João Dourado, 21 de junho de 2024.

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477157412866F5FA6D3EA82309E947DC

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1

EXTRATO Nº 238/2024– AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  111/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 028/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE
FARDAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO
DOURADO-BAHIA. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00
(horário de Brasília) de segunda-feira 22 de julho de 2024. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por
exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão
publicados no Diário Oficial do Município,  disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;

João Dourado, 21 de junho de 2024.

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477157412866F5FA6D3EA82309E947DC

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1

EXTRATO Nº 239/2024– AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  112/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 029/2024 – OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS (INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE URNAS MORTUÁRIAS, COROA DE FLORES, MORTALHAS E TRANSLADO), A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO
DOURADO/BA. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário
de Brasília) de quinta-feira 25 de julho de 2024. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações
e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei
n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário
Oficial do Município,  disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;

João Dourado, 21 de junho de 2024.

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 477157412866F5FA6D3EA82309E947DC

		2024-06-26T06:43:12-0300